
Bouteillen 0,75l Flaschen prämiert Euro

Grüner Veltliner 2023 trocken 7,00

Rheinriesling 2022 trocken 7,50

Weißburgunder 2022 trocken 7,20

Rotgipfler 2022 trocken 7,50

Spätrot 2022 lieblich 7,60

Rosé 2022 trocken 7,50

Zweigelt 2021 trocken 7,00

Blauburger Klassik 2020 trocken 9,00

Blauburger Selektion 2021
(Barriqueausbau)

trocken 11,50

NC-One 2019
(Barriqueausbau)

trocken 13,50

Prädikatswein 0,375l 
Lorenz Rotgipfler 2015
Trockenbeerenauslese

süß 19,20

1 l Flaschen exkl. Flascheneinsatz (0,50) Euro

Weißer Cuvée trocken 4,00

Neuburger trocken 4,00

Roter Cuvée trocken 4,00

Roter Traubensaft 4,00

Prickelndes 0,75l Euro

Frizzante klassik 8,20

Frizzante rosé 9,20

Verpackungsmöglichkeiten Euro

1er Karton für Bouteille 1,60

2er Karton für Bouteille 1,70

3er Karton für Bouteille 1,80

PREISLISTE

Gausterer 69 | Hauptstraße 69 - 2353 Guntramsdorf | www.gausterer69.at 
heuriger@gausterer69.at | Tel.: 02236/53410 | Mobil: 0650/9991716

Preise in Euro inklusive aller Abgaben und Steuern ab Hof Guntramsdorf (Österreich)
Preisliste gültig ab 05.03.2024 bis auf Widerruf. Irrtümer vorbehalten.

Ab Hof Verkauf Samstag von 9 - 13 Uhr


